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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          (Para Procesit te Ankimimit) 

 

              Maliq më 22.05.2024 

Për:  OPERATORIN EKONOMIK  “MURATI D” shpk  

-Adresa: Rruga e Kavajës,  Ish Kombinati ushqimore, Godina 1-kateshë, Tiranë 

-NIPT-I : K42003004T 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mall/Sistem elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02731-04-26-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ndriçim,elektrike” 

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.23 datë 07.05.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.OperatoriEkonomik“MURATI-D” shpk 

-Adresa: Tiranë, RrugaKavajës, Ish- KombinatiUshqimor, Godinë 1- katëshe 

-NIPT-I: K42003004T 

-Vlera e ofertës: 1.787.840(një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet) lekë 

pa TVSH. 

2.OperatoriEkonomik “ARTEO 2018” shpk 

-Adresa: Elbasan,LagjjaLuigj Gurakuqi, BulevardiAqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr. 303 
NIPT-I: L82523203F 

-Vlera e ofertës:1.788.600(njëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

3.OperatoriEkonomik“QAMIL DOKA”person fizik. 

-Adresa: TIRANE Rruga Ali Demi Kompleksi Matrix Dyqani Nr1 Treguirielektrik 

-NIPT-I:L81924026A 

-Vlera eofertës:1.790.572(njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e dy) 

lekë pa TVSH. 

4.OperatoriEkonomik“HEST” shpk. 

-Adresa: TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr1, Kati 1 

-NIPT-I: L21527009H 

-Vlera e ofertës:1.815.915(njëmilion e tetëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

5.Operatori Ekonomik“Ervin Luzi” person fizik. 

-Adresa: Tirane Kashar YRSHEK LagjjaKatundi Ri, Rruga Ali PasheGucia, Godina nr.5 

-NIPT-I:K71707007Q 

-Vlera eofertës:1.848.900(një milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind)lekë pa TVSH. 

6.Operatori Ekonomik“SARK” shpk. 

-Adresa: Fier, Lagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej, Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket 

Lalaj.Kodipostar 9301. 

-NIPT-I:K52531415H 

-Vlera eofertës:1.874.590(një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 
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7.OperatoriEkonomik “KALIA” shpk 

-Adresa: Tirane, Paskuqan, Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati II 

-NIPT-I: L41320036L 

-Vlera e ofertës:1.878.595(njëmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

pesë)lekë pa TVSH 

8.Operatori Ekonomik “B.93”shpk 

-Adresa:FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270. 

-NIPT-I:J62903508R 

-Vlera eofertës:1.937.772(një million e nëntëqind e tridhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH. 

9.OperatoriEkonomik “ALB KORREKT” shpk 

-Adresa:DiberShupenze SHUPENZE RrugaKryesore, Banesa Nr. 1 
NIPT-I:L61621027F 

-Vlera eofertës:2.000.000(dymilion) lekë pa TVSH. 

 

Ofertat e skualifikuara 

 

1. Operatori Ekonomik “QAMIL DOKA” person fizikme ofertë: 1.790.572(njëmilion e 

shtatëqind e nëntëdhjetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

Nuk plotësonkriteret e përgjithshmedhetëveçantatëkualifikimittëkërkuaranë DST me 

objekt“Blerjematerialepërndriçim, elektrike”  

Konkretisht: 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të ofertës ekonomike dhe zërave të 

preventivit  tëOperatorit Ekonomik “QAMIL DOKA” person fizik  konstatoi  se mungojnë  

artikujt e mëposhtëm : 

Kabell  El  FROR  2 X 4mm , temperatura  +5˚C deri +60˚C paketimi 100m (200ml) 

Kabell  El  FROR  3 X 2.5mm , temperatura  +5˚C deri +60˚C paketimi 100m (200ml) 

Kabell  El  FROR  3 X 1.5mm , temperatura  +5˚C deri +60˚C paketimi 100m (300ml) 

Kabell  El  FROR  2 X 1.5mm , temperatura  +5˚C deri +60˚C paketimi 100m (1000ml) 

Portollampemurale         30copë 

Portollampe  e  zeze  pa  fileto   E  27     100copë 

Çelsapllakemodeli  I  vjeter      100copë 

Prizapllakemodeli  I  vjeter  100copë 

Prizabtcino copë 30copë 

Çelsabtcino copë 30copë 

Tapa  btcino copë 30copë 

Kapak  prize  bticino  30copë 

Suportbticino copë         30copë 

Kuader  24V  jashtemurit        5copë 

Kuti  shperndarese  MUREV  IP  55 , 70 X 70 X 40  jashtemurit  10copë 

Fashetaplastike      3000copë 

Kanalinaplastike  me  ngjitje  16  x  16  x  2000  mm  10copë 

Kanalinaplastike  me  ngjitje  30  x  25  x  2000  mm  10copë 

Kanalinaplastike  me  ngjitje  30  x  16  x  2000  mm  10copë 

Kapse  per  kabell  3  x  1.5  1000copë 

Kapse  per  kabell  3  x  2.5  500copë 

Kontaktor  40  A  20copë 

Automat  3 F  250  A 1copë 

Automat  4  P  63  A  3copë 
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2.Operatori Ekonomik “Ervin Luzi” person fizik me ofertë:1.848.900(një milion e tetëqind e 

dyzet e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

Nuk plotësonkriteret e përgjithshmedhetëveçantatëkualifikimittëkërkuaranë DST me 

objekt“Blerjematerialepërndriçim, elektrike”  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se  Operatori Ekonomik ”Ervin Luzi” person fizik ka 

paraqitur  për përvojën e mëparshmë të realizuar në sektorin publik me BashkinëVlorë ,Bashkinë 

Librazhd,Bashkinë Kamëz,Qëndren Ekonomike të Arsimit Elbasan dhe I.E.D.P Paraburgimit  

vetëm fatura tatimoretë shitjes dhe nuk ka paraqitur vertetime të lëshuara  nga entet publike 

përkatëse për përmbushjen me sukses të kontratave ku të shënohet vlera dhe afati i përfundimit të 

kontratës. 

3.Operatori Ekonomik“ALB KORREKT” shpkme ofertë:2.000.000(dymilion ) lekë pa TVSH. 

Nuk plotësonkriteret e përgjithshmedhetëveçantatëkualifikimittëkërkuaranë DST me 

objekt“Blerjematerialepërndriçim, elektrike”  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se  Operatori Ekonomik “ALB KORREKT” shpk ka 

paraqitur  për  përvojën e mëparshmë të realizuar në sektorin publik meShkollën Mekanike 

Bujqesore Hasan D Gina,Lushnjevetëm fatura tatimore të shitjes dhe nuk ka paraqitur vertetim të 

lëshuar nga enti publik për përmbushjen me sukses të kontratës ku të shënohet vlera dhe afati i 

përfundimit të kontratës. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “MURATI D” 

shpk” shpk me NIPT K42003004T dhe adresë: Rruga e Kavajës,  Ish Kombinati ushqimore, 

Godina 1-kateshë, Tiranë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1.787.840(një milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

 

Gëzim TOPÇIU 

___________________ 


